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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę leków  do Wojewódzkiego 
                  Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Dotyczy  Pakietu 2  

Poz.7 Neo-synephrine krople do oczu 5ml – brak  świadectwa rejestracji, czy  

         Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie leku Neosynephrine 10% POS krople  

         do oczu 10 ml, jeżeli tak to w jakiej ilości?                                                                                                                                  

Odpowiedź: Tak  taką samą ilość.                                                                          

2. Pytanie:

Dotyczy Pakietu 3  
Poz. 1 Peptisorb płyn 1000 ml flakon – występuje tylko  w opakowaniu typu worek 
          czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie tego typu opakowania ?
Odpowiedź: Tak
3.Pytanie: 

Dotyczy Pakietu 3  
Poz.5 Diason płyn 1000ml flakon- występuje tylko w opakowaniu typu worek, czy 
Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie tego typu opakowania?

Odpowiedź: Tak
